
LOGA-circulaires van toepassing verklaard op de medewerkers raadsgriffie

Best

De werkgeverscommissie raadsgriffie van de gemeente Best,

gelet op artikel 1 van de Verordening werkgeverscommissie raadsgriffie 2011,

BESLUIT:

De navolgende door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Best op 2 juli 2019

vastgestelde LOGA-circulaires van toepassing te verklaren op de medewerkers van de raadsgriffie Best:

 

• Kenmerk TAZ/U201800197 Lbr. 18/010 d.d. 16 maart 2018

Onderwerp: Collectief alternatief voor vervallen Anw-compensatie

• Kenmerk TAZ/U201800181 Lbr. 18/03 d.d. 29 mei 2018

Onderwerp: Wijziging artikelen 1:2 lid 1 sub c, 10d:26 leden 2 en 3, 10d:31 lid 1 CAR

• Kenmerk TAZ/U201800473 Lbr. 18/042 d.d. 24 juli 2018

Onderwerp: Uitwerking cao-afspraak gelijke beloning: artikel 3:2a CAR

• Kenmerk TAZ/U201800684 Lbr. 18/052 d.d. 18 september 2018

Onderwerp: Conceptarbeidsvoorwaardennota Cao Gemeenten 2019

• Kenmerk TAZ/U201801045 Lbr. 18/074 d.d. 22 november 2018

Onderwerp: Afspraken Wnra bij gemeenten

 

Best ,2 september 2019

De werkgeverscommissie raadsgriffie gemeente Best

Namens deze:

M.M. Swinkels, voorzitter

Nr. 234155

GEMEENTEBLAD 25 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Best

Gemeenteblad 2019 nr. 234155 25 september 20191


